
DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 012    

 
    

Sdělení děkana FF UP č. 5-ZS/2011 
 
 
A Úkoly  
 

1. Nová vnitřní norma UP. Dne 30. září 2011 nabývá účinnosti vnitřní 
norma UP č. B3-11/8-SR Organizace studia v kreditovém systému na 
Univerzitě Palackého v Olomouci. Všichni VK FF UP zajistí, aby s novou 
normou UP byli seznámeni členové kateder. Text normy viz. 
http://www.upol.cz/fileadmin/user_upload/dokumenty/2011/SRB3-11-
8.pdf    

2. Porada vědeckých tajemníků. V pondělí 3. října 2011 od 13:00 
proběhne v zasedací místnosti Děkanátu FF UP porada vědeckých 
tajemníků kateder.  

3. Akreditace. Žádám VK, aby průběžně kontrolovali platnost svých 
akreditací, které zajišťuje jejich katedra, a v adekvátním časovém 
předstihu kvalitně připravili podklady pro prodloužení akreditace. Toto 
aktuálně platí pro všechny akreditace končící v kalendářním roce 
2012. 

 
B Informace 
 

1. Přednáška o novém Studijním a zkušebním řádu UP. V úterý 12. 
října 2011 od 13:00 se v aule FF UP uskuteční přednáška o změnách, 
které přináší nový Studijní a zkušební řád UP platný od 1. září 2011. 
Přednášku prosloví JUDr. Filip Štěrba, Ph.D., proděkan pro studijní  
a pedagogické záležitosti Právnické fakulty UP. Zváni jsou všichni 
studenti i zaměstnanci UP. Dotazy lze zasílat předem na adresu: 
nina.sevcikova@upol.cz  
 

 
 
V Olomouci 30. září 2011           
  
 
 
 

             Jiří Lach            



DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 012    

 
    

Sdělení děkana FF UP č. 5-ZS/2011 
 
 
A Úkoly  
 

1. Nová vnitřní norma UP. Dne 30. září 2011 nabývá účinnosti vnitřní 
norma UP č. B3-11/8-SR Organizace studia v kreditovém systému na 
Univerzitě Palackého v Olomouci. Všichni VK FF UP zajistí, aby s novou 
normou UP byli seznámeni členové kateder. Text normy viz. 
http://www.upol.cz/fileadmin/user_upload/dokumenty/2011/SRB3-11-
8.pdf    

2. Porada vědeckých tajemníků. V pondělí 3. října 2011 od 13:00 
proběhne v zasedací místnosti Děkanátu FF UP porada vědeckých 
tajemníků kateder.  

3. Akreditace. Žádám VK, aby průběžně kontrolovali platnost svých 
akreditací, které zajišťuje jejich katedra, a v adekvátním časovém 
předstihu kvalitně připravili podklady pro prodloužení akreditace. Toto 
aktuálně platí pro všechny akreditace končící v kalendářním roce 
2012. 

 
B Informace 
 

1. Přednáška o novém Studijním a zkušebním řádu UP. V úterý 12. 
října 2011 od 13:00 se v aule FF UP uskuteční přednáška o změnách, 
které přináší nový Studijní a zkušební řád UP platný od 1. září 2011. 
Přednášku prosloví JUDr. Filip Štěrba, Ph.D., proděkan pro studijní  
a pedagogické záležitosti Právnické fakulty UP. Zváni jsou všichni 
studenti i zaměstnanci UP. Dotazy lze zasílat předem na adresu: 
nina.sevcikova@upol.cz  
 

 
 
V Olomouci 30. září 2011           
  
 
 
 

             Jiří Lach            



DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 012    

 
    

Sdělení děkana FF UP č. 5-ZS/2011 
 
 
A Úkoly  
 

1. Nová vnitřní norma UP. Dne 30. září 2011 nabývá účinnosti vnitřní 
norma UP č. B3-11/8-SR Organizace studia v kreditovém systému na 
Univerzitě Palackého v Olomouci. Všichni VK FF UP zajistí, aby s novou 
normou UP byli seznámeni členové kateder. Text normy viz. 
http://www.upol.cz/fileadmin/user_upload/dokumenty/2011/SRB3-11-
8.pdf    

2. Porada vědeckých tajemníků. V pondělí 3. října 2011 od 13:00 
proběhne v zasedací místnosti Děkanátu FF UP porada vědeckých 
tajemníků kateder.  

3. Akreditace. Žádám VK, aby průběžně kontrolovali platnost svých 
akreditací, které zajišťuje jejich katedra, a v adekvátním časovém 
předstihu kvalitně připravili podklady pro prodloužení akreditace. Toto 
aktuálně platí pro všechny akreditace končící v kalendářním roce 
2012. 

 
B Informace 
 

1. Přednáška o novém Studijním a zkušebním řádu UP. V úterý 12. 
října 2011 od 13:00 se v aule FF UP uskuteční přednáška o změnách, 
které přináší nový Studijní a zkušební řád UP platný od 1. září 2011. 
Přednášku prosloví JUDr. Filip Štěrba, Ph.D., proděkan pro studijní  
a pedagogické záležitosti Právnické fakulty UP. Zváni jsou všichni 
studenti i zaměstnanci UP. Dotazy lze zasílat předem na adresu: 
nina.sevcikova@upol.cz  
 

 
 
V Olomouci 30. září 2011           
  
 
 
 

             Jiří Lach            



DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 012    

 
    

Sdělení děkana FF UP č. 5-ZS/2011 
 
 
A Úkoly  
 

1. Nová vnitřní norma UP. Dne 30. září 2011 nabývá účinnosti vnitřní 
norma UP č. B3-11/8-SR Organizace studia v kreditovém systému na 
Univerzitě Palackého v Olomouci. Všichni VK FF UP zajistí, aby s novou 
normou UP byli seznámeni členové kateder. Text normy viz. 
http://www.upol.cz/fileadmin/user_upload/dokumenty/2011/SRB3-11-
8.pdf    

2. Porada vědeckých tajemníků. V pondělí 3. října 2011 od 13:00 
proběhne v zasedací místnosti Děkanátu FF UP porada vědeckých 
tajemníků kateder.  

3. Akreditace. Žádám VK, aby průběžně kontrolovali platnost svých 
akreditací, které zajišťuje jejich katedra, a v adekvátním časovém 
předstihu kvalitně připravili podklady pro prodloužení akreditace. Toto 
aktuálně platí pro všechny akreditace končící v kalendářním roce 
2012. 

 
B Informace 
 

1. Přednáška o novém Studijním a zkušebním řádu UP. V úterý 12. 
října 2011 od 13:00 se v aule FF UP uskuteční přednáška o změnách, 
které přináší nový Studijní a zkušební řád UP platný od 1. září 2011. 
Přednášku prosloví JUDr. Filip Štěrba, Ph.D., proděkan pro studijní  
a pedagogické záležitosti Právnické fakulty UP. Zváni jsou všichni 
studenti i zaměstnanci UP. Dotazy lze zasílat předem na adresu: 
nina.sevcikova@upol.cz  
 

 
 
V Olomouci 30. září 2011           
  
 
 
 

             Jiří Lach            



DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 012    

 
    

Sdělení děkana FF UP č. 5-ZS/2011 
 
 
A Úkoly  
 

1. Nová vnitřní norma UP. Dne 30. září 2011 nabývá účinnosti vnitřní 
norma UP č. B3-11/8-SR Organizace studia v kreditovém systému na 
Univerzitě Palackého v Olomouci. Všichni VK FF UP zajistí, aby s novou 
normou UP byli seznámeni členové kateder. Text normy viz. 
http://www.upol.cz/fileadmin/user_upload/dokumenty/2011/SRB3-11-
8.pdf    

2. Porada vědeckých tajemníků. V pondělí 3. října 2011 od 13:00 
proběhne v zasedací místnosti Děkanátu FF UP porada vědeckých 
tajemníků kateder.  

3. Akreditace. Žádám VK, aby průběžně kontrolovali platnost svých 
akreditací, které zajišťuje jejich katedra, a v adekvátním časovém 
předstihu kvalitně připravili podklady pro prodloužení akreditace. Toto 
aktuálně platí pro všechny akreditace končící v kalendářním roce 
2012. 

 
B Informace 
 

1. Přednáška o novém Studijním a zkušebním řádu UP. V úterý 12. 
října 2011 od 13:00 se v aule FF UP uskuteční přednáška o změnách, 
které přináší nový Studijní a zkušební řád UP platný od 1. září 2011. 
Přednášku prosloví JUDr. Filip Štěrba, Ph.D., proděkan pro studijní  
a pedagogické záležitosti Právnické fakulty UP. Zváni jsou všichni 
studenti i zaměstnanci UP. Dotazy lze zasílat předem na adresu: 
nina.sevcikova@upol.cz  
 

 
 
V Olomouci 30. září 2011           
  
 
 
 

             Jiří Lach            



DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 012    

 
    

Sdělení děkana FF UP č. 5-ZS/2011 
 
 
A Úkoly  
 

1. Nová vnitřní norma UP. Dne 30. září 2011 nabývá účinnosti vnitřní 
norma UP č. B3-11/8-SR Organizace studia v kreditovém systému na 
Univerzitě Palackého v Olomouci. Všichni VK FF UP zajistí, aby s novou 
normou UP byli seznámeni členové kateder. Text normy viz. 
http://www.upol.cz/fileadmin/user_upload/dokumenty/2011/SRB3-11-
8.pdf    

2. Porada vědeckých tajemníků. V pondělí 3. října 2011 od 13:00 
proběhne v zasedací místnosti Děkanátu FF UP porada vědeckých 
tajemníků kateder.  

3. Akreditace. Žádám VK, aby průběžně kontrolovali platnost svých 
akreditací, které zajišťuje jejich katedra, a v adekvátním časovém 
předstihu kvalitně připravili podklady pro prodloužení akreditace. Toto 
aktuálně platí pro všechny akreditace končící v kalendářním roce 
2012. 

 
B Informace 
 

1. Přednáška o novém Studijním a zkušebním řádu UP. V úterý 12. 
října 2011 od 13:00 se v aule FF UP uskuteční přednáška o změnách, 
které přináší nový Studijní a zkušební řád UP platný od 1. září 2011. 
Přednášku prosloví JUDr. Filip Štěrba, Ph.D., proděkan pro studijní  
a pedagogické záležitosti Právnické fakulty UP. Zváni jsou všichni 
studenti i zaměstnanci UP. Dotazy lze zasílat předem na adresu: 
nina.sevcikova@upol.cz  
 

 
 
V Olomouci 30. září 2011           
  
 
 
 

             Jiří Lach            



DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 012    

 
    

Sdělení děkana FF UP č. 5-ZS/2011 
 
 
A Úkoly  
 

1. Nová vnitřní norma UP. Dne 30. září 2011 nabývá účinnosti vnitřní 
norma UP č. B3-11/8-SR Organizace studia v kreditovém systému na 
Univerzitě Palackého v Olomouci. Všichni VK FF UP zajistí, aby s novou 
normou UP byli seznámeni členové kateder. Text normy viz. 
http://www.upol.cz/fileadmin/user_upload/dokumenty/2011/SRB3-11-
8.pdf    

2. Porada vědeckých tajemníků. V pondělí 3. října 2011 od 13:00 
proběhne v zasedací místnosti Děkanátu FF UP porada vědeckých 
tajemníků kateder.  

3. Akreditace. Žádám VK, aby průběžně kontrolovali platnost svých 
akreditací, které zajišťuje jejich katedra, a v adekvátním časovém 
předstihu kvalitně připravili podklady pro prodloužení akreditace. Toto 
aktuálně platí pro všechny akreditace končící v kalendářním roce 
2012. 

 
B Informace 
 

1. Přednáška o novém Studijním a zkušebním řádu UP. V úterý 12. 
října 2011 od 13:00 se v aule FF UP uskuteční přednáška o změnách, 
které přináší nový Studijní a zkušební řád UP platný od 1. září 2011. 
Přednášku prosloví JUDr. Filip Štěrba, Ph.D., proděkan pro studijní  
a pedagogické záležitosti Právnické fakulty UP. Zváni jsou všichni 
studenti i zaměstnanci UP. Dotazy lze zasílat předem na adresu: 
nina.sevcikova@upol.cz  
 

 
 
V Olomouci 30. září 2011           
  
 
 
 

             Jiří Lach            



DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 012    

 
    

Sdělení děkana FF UP č. 5-ZS/2011 
 
 
A Úkoly  
 

1. Nová vnitřní norma UP. Dne 30. září 2011 nabývá účinnosti vnitřní 
norma UP č. B3-11/8-SR Organizace studia v kreditovém systému na 
Univerzitě Palackého v Olomouci. Všichni VK FF UP zajistí, aby s novou 
normou UP byli seznámeni členové kateder. Text normy viz. 
http://www.upol.cz/fileadmin/user_upload/dokumenty/2011/SRB3-11-
8.pdf    

2. Porada vědeckých tajemníků. V pondělí 3. října 2011 od 13:00 
proběhne v zasedací místnosti Děkanátu FF UP porada vědeckých 
tajemníků kateder.  

3. Akreditace. Žádám VK, aby průběžně kontrolovali platnost svých 
akreditací, které zajišťuje jejich katedra, a v adekvátním časovém 
předstihu kvalitně připravili podklady pro prodloužení akreditace. Toto 
aktuálně platí pro všechny akreditace končící v kalendářním roce 
2012. 

 
B Informace 
 

1. Přednáška o novém Studijním a zkušebním řádu UP. V úterý 12. 
října 2011 od 13:00 se v aule FF UP uskuteční přednáška o změnách, 
které přináší nový Studijní a zkušební řád UP platný od 1. září 2011. 
Přednášku prosloví JUDr. Filip Štěrba, Ph.D., proděkan pro studijní  
a pedagogické záležitosti Právnické fakulty UP. Zváni jsou všichni 
studenti i zaměstnanci UP. Dotazy lze zasílat předem na adresu: 
nina.sevcikova@upol.cz  
 

 
 
V Olomouci 30. září 2011           
  
 
 
 

             Jiří Lach            



DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 012    

 
    

Sdělení děkana FF UP č. 5-ZS/2011 
 
 
A Úkoly  
 

1. Nová vnitřní norma UP. Dne 30. září 2011 nabývá účinnosti vnitřní 
norma UP č. B3-11/8-SR Organizace studia v kreditovém systému na 
Univerzitě Palackého v Olomouci. Všichni VK FF UP zajistí, aby s novou 
normou UP byli seznámeni členové kateder. Text normy viz. 
http://www.upol.cz/fileadmin/user_upload/dokumenty/2011/SRB3-11-
8.pdf    

2. Porada vědeckých tajemníků. V pondělí 3. října 2011 od 13:00 
proběhne v zasedací místnosti Děkanátu FF UP porada vědeckých 
tajemníků kateder.  

3. Akreditace. Žádám VK, aby průběžně kontrolovali platnost svých 
akreditací, které zajišťuje jejich katedra, a v adekvátním časovém 
předstihu kvalitně připravili podklady pro prodloužení akreditace. Toto 
aktuálně platí pro všechny akreditace končící v kalendářním roce 
2012. 

 
B Informace 
 

1. Přednáška o novém Studijním a zkušebním řádu UP. V úterý 12. 
října 2011 od 13:00 se v aule FF UP uskuteční přednáška o změnách, 
které přináší nový Studijní a zkušební řád UP platný od 1. září 2011. 
Přednášku prosloví JUDr. Filip Štěrba, Ph.D., proděkan pro studijní  
a pedagogické záležitosti Právnické fakulty UP. Zváni jsou všichni 
studenti i zaměstnanci UP. Dotazy lze zasílat předem na adresu: 
nina.sevcikova@upol.cz  
 

 
 
V Olomouci 30. září 2011           
  
 
 
 

             Jiří Lach            



DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 012    

 
    

Sdělení děkana FF UP č. 5-ZS/2011 
 
 
A Úkoly  
 

1. Nová vnitřní norma UP. Dne 30. září 2011 nabývá účinnosti vnitřní 
norma UP č. B3-11/8-SR Organizace studia v kreditovém systému na 
Univerzitě Palackého v Olomouci. Všichni VK FF UP zajistí, aby s novou 
normou UP byli seznámeni členové kateder. Text normy viz. 
http://www.upol.cz/fileadmin/user_upload/dokumenty/2011/SRB3-11-
8.pdf    

2. Porada vědeckých tajemníků. V pondělí 3. října 2011 od 13:00 
proběhne v zasedací místnosti Děkanátu FF UP porada vědeckých 
tajemníků kateder.  

3. Akreditace. Žádám VK, aby průběžně kontrolovali platnost svých 
akreditací, které zajišťuje jejich katedra, a v adekvátním časovém 
předstihu kvalitně připravili podklady pro prodloužení akreditace. Toto 
aktuálně platí pro všechny akreditace končící v kalendářním roce 
2012. 

 
B Informace 
 

1. Přednáška o novém Studijním a zkušebním řádu UP. V úterý 12. 
října 2011 od 13:00 se v aule FF UP uskuteční přednáška o změnách, 
které přináší nový Studijní a zkušební řád UP platný od 1. září 2011. 
Přednášku prosloví JUDr. Filip Štěrba, Ph.D., proděkan pro studijní  
a pedagogické záležitosti Právnické fakulty UP. Zváni jsou všichni 
studenti i zaměstnanci UP. Dotazy lze zasílat předem na adresu: 
nina.sevcikova@upol.cz  
 

 
 
V Olomouci 30. září 2011           
  
 
 
 

             Jiří Lach            



DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 012    

 
    

Sdělení děkana FF UP č. 5-ZS/2011 
 
 
A Úkoly  
 

1. Nová vnitřní norma UP. Dne 30. září 2011 nabývá účinnosti vnitřní 
norma UP č. B3-11/8-SR Organizace studia v kreditovém systému na 
Univerzitě Palackého v Olomouci. Všichni VK FF UP zajistí, aby s novou 
normou UP byli seznámeni členové kateder. Text normy viz. 
http://www.upol.cz/fileadmin/user_upload/dokumenty/2011/SRB3-11-
8.pdf    

2. Porada vědeckých tajemníků. V pondělí 3. října 2011 od 13:00 
proběhne v zasedací místnosti Děkanátu FF UP porada vědeckých 
tajemníků kateder.  

3. Akreditace. Žádám VK, aby průběžně kontrolovali platnost svých 
akreditací, které zajišťuje jejich katedra, a v adekvátním časovém 
předstihu kvalitně připravili podklady pro prodloužení akreditace. Toto 
aktuálně platí pro všechny akreditace končící v kalendářním roce 
2012. 

 
B Informace 
 

1. Přednáška o novém Studijním a zkušebním řádu UP. V úterý 12. 
října 2011 od 13:00 se v aule FF UP uskuteční přednáška o změnách, 
které přináší nový Studijní a zkušební řád UP platný od 1. září 2011. 
Přednášku prosloví JUDr. Filip Štěrba, Ph.D., proděkan pro studijní  
a pedagogické záležitosti Právnické fakulty UP. Zváni jsou všichni 
studenti i zaměstnanci UP. Dotazy lze zasílat předem na adresu: 
nina.sevcikova@upol.cz  
 

 
 
V Olomouci 30. září 2011           
  
 
 
 

             Jiří Lach            



DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 012    

 
    

Sdělení děkana FF UP č. 5-ZS/2011 
 
 
A Úkoly  
 

1. Nová vnitřní norma UP. Dne 30. září 2011 nabývá účinnosti vnitřní 
norma UP č. B3-11/8-SR Organizace studia v kreditovém systému na 
Univerzitě Palackého v Olomouci. Všichni VK FF UP zajistí, aby s novou 
normou UP byli seznámeni členové kateder. Text normy viz. 
http://www.upol.cz/fileadmin/user_upload/dokumenty/2011/SRB3-11-
8.pdf    

2. Porada vědeckých tajemníků. V pondělí 3. října 2011 od 13:00 
proběhne v zasedací místnosti Děkanátu FF UP porada vědeckých 
tajemníků kateder.  

3. Akreditace. Žádám VK, aby průběžně kontrolovali platnost svých 
akreditací, které zajišťuje jejich katedra, a v adekvátním časovém 
předstihu kvalitně připravili podklady pro prodloužení akreditace. Toto 
aktuálně platí pro všechny akreditace končící v kalendářním roce 
2012. 

 
B Informace 
 

1. Přednáška o novém Studijním a zkušebním řádu UP. V úterý 12. 
října 2011 od 13:00 se v aule FF UP uskuteční přednáška o změnách, 
které přináší nový Studijní a zkušební řád UP platný od 1. září 2011. 
Přednášku prosloví JUDr. Filip Štěrba, Ph.D., proděkan pro studijní  
a pedagogické záležitosti Právnické fakulty UP. Zváni jsou všichni 
studenti i zaměstnanci UP. Dotazy lze zasílat předem na adresu: 
nina.sevcikova@upol.cz  
 

 
 
V Olomouci 30. září 2011           
  
 
 
 

             Jiří Lach            



DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 012    

 
    

Sdělení děkana FF UP č. 5-ZS/2011 
 
 
A Úkoly  
 

1. Nová vnitřní norma UP. Dne 30. září 2011 nabývá účinnosti vnitřní 
norma UP č. B3-11/8-SR Organizace studia v kreditovém systému na 
Univerzitě Palackého v Olomouci. Všichni VK FF UP zajistí, aby s novou 
normou UP byli seznámeni členové kateder. Text normy viz. 
http://www.upol.cz/fileadmin/user_upload/dokumenty/2011/SRB3-11-
8.pdf    

2. Porada vědeckých tajemníků. V pondělí 3. října 2011 od 13:00 
proběhne v zasedací místnosti Děkanátu FF UP porada vědeckých 
tajemníků kateder.  

3. Akreditace. Žádám VK, aby průběžně kontrolovali platnost svých 
akreditací, které zajišťuje jejich katedra, a v adekvátním časovém 
předstihu kvalitně připravili podklady pro prodloužení akreditace. Toto 
aktuálně platí pro všechny akreditace končící v kalendářním roce 
2012. 

 
B Informace 
 

1. Přednáška o novém Studijním a zkušebním řádu UP. V úterý 12. 
října 2011 od 13:00 se v aule FF UP uskuteční přednáška o změnách, 
které přináší nový Studijní a zkušební řád UP platný od 1. září 2011. 
Přednášku prosloví JUDr. Filip Štěrba, Ph.D., proděkan pro studijní  
a pedagogické záležitosti Právnické fakulty UP. Zváni jsou všichni 
studenti i zaměstnanci UP. Dotazy lze zasílat předem na adresu: 
nina.sevcikova@upol.cz  
 

 
 
V Olomouci 30. září 2011           
  
 
 
 

             Jiří Lach            



DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 012    

 
    

Sdělení děkana FF UP č. 5-ZS/2011 
 
 
A Úkoly  
 

1. Nová vnitřní norma UP. Dne 30. září 2011 nabývá účinnosti vnitřní 
norma UP č. B3-11/8-SR Organizace studia v kreditovém systému na 
Univerzitě Palackého v Olomouci. Všichni VK FF UP zajistí, aby s novou 
normou UP byli seznámeni členové kateder. Text normy viz. 
http://www.upol.cz/fileadmin/user_upload/dokumenty/2011/SRB3-11-
8.pdf    

2. Porada vědeckých tajemníků. V pondělí 3. října 2011 od 13:00 
proběhne v zasedací místnosti Děkanátu FF UP porada vědeckých 
tajemníků kateder.  

3. Akreditace. Žádám VK, aby průběžně kontrolovali platnost svých 
akreditací, které zajišťuje jejich katedra, a v adekvátním časovém 
předstihu kvalitně připravili podklady pro prodloužení akreditace. Toto 
aktuálně platí pro všechny akreditace končící v kalendářním roce 
2012. 

 
B Informace 
 

1. Přednáška o novém Studijním a zkušebním řádu UP. V úterý 12. 
října 2011 od 13:00 se v aule FF UP uskuteční přednáška o změnách, 
které přináší nový Studijní a zkušební řád UP platný od 1. září 2011. 
Přednášku prosloví JUDr. Filip Štěrba, Ph.D., proděkan pro studijní  
a pedagogické záležitosti Právnické fakulty UP. Zváni jsou všichni 
studenti i zaměstnanci UP. Dotazy lze zasílat předem na adresu: 
nina.sevcikova@upol.cz  
 

 
 
V Olomouci 30. září 2011           
  
 
 
 

             Jiří Lach            



DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 012    

 
    

Sdělení děkana FF UP č. 5-ZS/2011 
 
 
A Úkoly  
 

1. Nová vnitřní norma UP. Dne 30. září 2011 nabývá účinnosti vnitřní 
norma UP č. B3-11/8-SR Organizace studia v kreditovém systému na 
Univerzitě Palackého v Olomouci. Všichni VK FF UP zajistí, aby s novou 
normou UP byli seznámeni členové kateder. Text normy viz. 
http://www.upol.cz/fileadmin/user_upload/dokumenty/2011/SRB3-11-
8.pdf    

2. Porada vědeckých tajemníků. V pondělí 3. října 2011 od 13:00 
proběhne v zasedací místnosti Děkanátu FF UP porada vědeckých 
tajemníků kateder.  

3. Akreditace. Žádám VK, aby průběžně kontrolovali platnost svých 
akreditací, které zajišťuje jejich katedra, a v adekvátním časovém 
předstihu kvalitně připravili podklady pro prodloužení akreditace. Toto 
aktuálně platí pro všechny akreditace končící v kalendářním roce 
2012. 

 
B Informace 
 

1. Přednáška o novém Studijním a zkušebním řádu UP. V úterý 12. 
října 2011 od 13:00 se v aule FF UP uskuteční přednáška o změnách, 
které přináší nový Studijní a zkušební řád UP platný od 1. září 2011. 
Přednášku prosloví JUDr. Filip Štěrba, Ph.D., proděkan pro studijní  
a pedagogické záležitosti Právnické fakulty UP. Zváni jsou všichni 
studenti i zaměstnanci UP. Dotazy lze zasílat předem na adresu: 
nina.sevcikova@upol.cz  
 

 
 
V Olomouci 30. září 2011           
  
 
 
 

             Jiří Lach            



DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 012    

 
    

Sdělení děkana FF UP č. 5-ZS/2011 
 
 
A Úkoly  
 

1. Nová vnitřní norma UP. Dne 30. září 2011 nabývá účinnosti vnitřní 
norma UP č. B3-11/8-SR Organizace studia v kreditovém systému na 
Univerzitě Palackého v Olomouci. Všichni VK FF UP zajistí, aby s novou 
normou UP byli seznámeni členové kateder. Text normy viz. 
http://www.upol.cz/fileadmin/user_upload/dokumenty/2011/SRB3-11-
8.pdf    

2. Porada vědeckých tajemníků. V pondělí 3. října 2011 od 13:00 
proběhne v zasedací místnosti Děkanátu FF UP porada vědeckých 
tajemníků kateder.  

3. Akreditace. Žádám VK, aby průběžně kontrolovali platnost svých 
akreditací, které zajišťuje jejich katedra, a v adekvátním časovém 
předstihu kvalitně připravili podklady pro prodloužení akreditace. Toto 
aktuálně platí pro všechny akreditace končící v kalendářním roce 
2012. 

 
B Informace 
 

1. Přednáška o novém Studijním a zkušebním řádu UP. V úterý 12. 
října 2011 od 13:00 se v aule FF UP uskuteční přednáška o změnách, 
které přináší nový Studijní a zkušební řád UP platný od 1. září 2011. 
Přednášku prosloví JUDr. Filip Štěrba, Ph.D., proděkan pro studijní  
a pedagogické záležitosti Právnické fakulty UP. Zváni jsou všichni 
studenti i zaměstnanci UP. Dotazy lze zasílat předem na adresu: 
nina.sevcikova@upol.cz  
 

 
 
V Olomouci 30. září 2011           
  
 
 
 

             Jiří Lach            



DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 012    

 
    

Sdělení děkana FF UP č. 5-ZS/2011 
 
 
A Úkoly  
 

1. Nová vnitřní norma UP. Dne 30. září 2011 nabývá účinnosti vnitřní 
norma UP č. B3-11/8-SR Organizace studia v kreditovém systému na 
Univerzitě Palackého v Olomouci. Všichni VK FF UP zajistí, aby s novou 
normou UP byli seznámeni členové kateder. Text normy viz. 
http://www.upol.cz/fileadmin/user_upload/dokumenty/2011/SRB3-11-
8.pdf    

2. Porada vědeckých tajemníků. V pondělí 3. října 2011 od 13:00 
proběhne v zasedací místnosti Děkanátu FF UP porada vědeckých 
tajemníků kateder.  

3. Akreditace. Žádám VK, aby průběžně kontrolovali platnost svých 
akreditací, které zajišťuje jejich katedra, a v adekvátním časovém 
předstihu kvalitně připravili podklady pro prodloužení akreditace. Toto 
aktuálně platí pro všechny akreditace končící v kalendářním roce 
2012. 

 
B Informace 
 

1. Přednáška o novém Studijním a zkušebním řádu UP. V úterý 12. 
října 2011 od 13:00 se v aule FF UP uskuteční přednáška o změnách, 
které přináší nový Studijní a zkušební řád UP platný od 1. září 2011. 
Přednášku prosloví JUDr. Filip Štěrba, Ph.D., proděkan pro studijní  
a pedagogické záležitosti Právnické fakulty UP. Zváni jsou všichni 
studenti i zaměstnanci UP. Dotazy lze zasílat předem na adresu: 
nina.sevcikova@upol.cz  
 

 
 
V Olomouci 30. září 2011           
  
 
 
 

             Jiří Lach            



DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 012    

 
    

Sdělení děkana FF UP č. 5-ZS/2011 
 
 
A Úkoly  
 

1. Nová vnitřní norma UP. Dne 30. září 2011 nabývá účinnosti vnitřní 
norma UP č. B3-11/8-SR Organizace studia v kreditovém systému na 
Univerzitě Palackého v Olomouci. Všichni VK FF UP zajistí, aby s novou 
normou UP byli seznámeni členové kateder. Text normy viz. 
http://www.upol.cz/fileadmin/user_upload/dokumenty/2011/SRB3-11-
8.pdf    

2. Porada vědeckých tajemníků. V pondělí 3. října 2011 od 13:00 
proběhne v zasedací místnosti Děkanátu FF UP porada vědeckých 
tajemníků kateder.  

3. Akreditace. Žádám VK, aby průběžně kontrolovali platnost svých 
akreditací, které zajišťuje jejich katedra, a v adekvátním časovém 
předstihu kvalitně připravili podklady pro prodloužení akreditace. Toto 
aktuálně platí pro všechny akreditace končící v kalendářním roce 
2012. 

 
B Informace 
 

1. Přednáška o novém Studijním a zkušebním řádu UP. V úterý 12. 
října 2011 od 13:00 se v aule FF UP uskuteční přednáška o změnách, 
které přináší nový Studijní a zkušební řád UP platný od 1. září 2011. 
Přednášku prosloví JUDr. Filip Štěrba, Ph.D., proděkan pro studijní  
a pedagogické záležitosti Právnické fakulty UP. Zváni jsou všichni 
studenti i zaměstnanci UP. Dotazy lze zasílat předem na adresu: 
nina.sevcikova@upol.cz  
 

 
 
V Olomouci 30. září 2011           
  
 
 
 

             Jiří Lach            



DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 012    

 
    

Sdělení děkana FF UP č. 5-ZS/2011 
 
 
A Úkoly  
 

1. Nová vnitřní norma UP. Dne 30. září 2011 nabývá účinnosti vnitřní 
norma UP č. B3-11/8-SR Organizace studia v kreditovém systému na 
Univerzitě Palackého v Olomouci. Všichni VK FF UP zajistí, aby s novou 
normou UP byli seznámeni členové kateder. Text normy viz. 
http://www.upol.cz/fileadmin/user_upload/dokumenty/2011/SRB3-11-
8.pdf    

2. Porada vědeckých tajemníků. V pondělí 3. října 2011 od 13:00 
proběhne v zasedací místnosti Děkanátu FF UP porada vědeckých 
tajemníků kateder.  

3. Akreditace. Žádám VK, aby průběžně kontrolovali platnost svých 
akreditací, které zajišťuje jejich katedra, a v adekvátním časovém 
předstihu kvalitně připravili podklady pro prodloužení akreditace. Toto 
aktuálně platí pro všechny akreditace končící v kalendářním roce 
2012. 

 
B Informace 
 

1. Přednáška o novém Studijním a zkušebním řádu UP. V úterý 12. 
října 2011 od 13:00 se v aule FF UP uskuteční přednáška o změnách, 
které přináší nový Studijní a zkušební řád UP platný od 1. září 2011. 
Přednášku prosloví JUDr. Filip Štěrba, Ph.D., proděkan pro studijní  
a pedagogické záležitosti Právnické fakulty UP. Zváni jsou všichni 
studenti i zaměstnanci UP. Dotazy lze zasílat předem na adresu: 
nina.sevcikova@upol.cz  
 

 
 
V Olomouci 30. září 2011           
  
 
 
 

             Jiří Lach            



DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 012    

 
    

Sdělení děkana FF UP č. 5-ZS/2011 
 
 
A Úkoly  
 

1. Nová vnitřní norma UP. Dne 30. září 2011 nabývá účinnosti vnitřní 
norma UP č. B3-11/8-SR Organizace studia v kreditovém systému na 
Univerzitě Palackého v Olomouci. Všichni VK FF UP zajistí, aby s novou 
normou UP byli seznámeni členové kateder. Text normy viz. 
http://www.upol.cz/fileadmin/user_upload/dokumenty/2011/SRB3-11-
8.pdf    

2. Porada vědeckých tajemníků. V pondělí 3. října 2011 od 13:00 
proběhne v zasedací místnosti Děkanátu FF UP porada vědeckých 
tajemníků kateder.  

3. Akreditace. Žádám VK, aby průběžně kontrolovali platnost svých 
akreditací, které zajišťuje jejich katedra, a v adekvátním časovém 
předstihu kvalitně připravili podklady pro prodloužení akreditace. Toto 
aktuálně platí pro všechny akreditace končící v kalendářním roce 
2012. 

 
B Informace 
 

1. Přednáška o novém Studijním a zkušebním řádu UP. V úterý 12. 
října 2011 od 13:00 se v aule FF UP uskuteční přednáška o změnách, 
které přináší nový Studijní a zkušební řád UP platný od 1. září 2011. 
Přednášku prosloví JUDr. Filip Štěrba, Ph.D., proděkan pro studijní  
a pedagogické záležitosti Právnické fakulty UP. Zváni jsou všichni 
studenti i zaměstnanci UP. Dotazy lze zasílat předem na adresu: 
nina.sevcikova@upol.cz  
 

 
 
V Olomouci 30. září 2011           
  
 
 
 

             Jiří Lach            



DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 012    

 
    

Sdělení děkana FF UP č. 5-ZS/2011 
 
 
A Úkoly  
 

1. Nová vnitřní norma UP. Dne 30. září 2011 nabývá účinnosti vnitřní 
norma UP č. B3-11/8-SR Organizace studia v kreditovém systému na 
Univerzitě Palackého v Olomouci. Všichni VK FF UP zajistí, aby s novou 
normou UP byli seznámeni členové kateder. Text normy viz. 
http://www.upol.cz/fileadmin/user_upload/dokumenty/2011/SRB3-11-
8.pdf    

2. Porada vědeckých tajemníků. V pondělí 3. října 2011 od 13:00 
proběhne v zasedací místnosti Děkanátu FF UP porada vědeckých 
tajemníků kateder.  

3. Akreditace. Žádám VK, aby průběžně kontrolovali platnost svých 
akreditací, které zajišťuje jejich katedra, a v adekvátním časovém 
předstihu kvalitně připravili podklady pro prodloužení akreditace. Toto 
aktuálně platí pro všechny akreditace končící v kalendářním roce 
2012. 

 
B Informace 
 

1. Přednáška o novém Studijním a zkušebním řádu UP. V úterý 12. 
října 2011 od 13:00 se v aule FF UP uskuteční přednáška o změnách, 
které přináší nový Studijní a zkušební řád UP platný od 1. září 2011. 
Přednášku prosloví JUDr. Filip Štěrba, Ph.D., proděkan pro studijní  
a pedagogické záležitosti Právnické fakulty UP. Zváni jsou všichni 
studenti i zaměstnanci UP. Dotazy lze zasílat předem na adresu: 
nina.sevcikova@upol.cz  
 

 
 
V Olomouci 30. září 2011           
  
 
 
 

             Jiří Lach            



DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 012    

 
    

Sdělení děkana FF UP č. 5-ZS/2011 
 
 
A Úkoly  
 

1. Nová vnitřní norma UP. Dne 30. září 2011 nabývá účinnosti vnitřní 
norma UP č. B3-11/8-SR Organizace studia v kreditovém systému na 
Univerzitě Palackého v Olomouci. Všichni VK FF UP zajistí, aby s novou 
normou UP byli seznámeni členové kateder. Text normy viz. 
http://www.upol.cz/fileadmin/user_upload/dokumenty/2011/SRB3-11-
8.pdf    

2. Porada vědeckých tajemníků. V pondělí 3. října 2011 od 13:00 
proběhne v zasedací místnosti Děkanátu FF UP porada vědeckých 
tajemníků kateder.  

3. Akreditace. Žádám VK, aby průběžně kontrolovali platnost svých 
akreditací, které zajišťuje jejich katedra, a v adekvátním časovém 
předstihu kvalitně připravili podklady pro prodloužení akreditace. Toto 
aktuálně platí pro všechny akreditace končící v kalendářním roce 
2012. 

 
B Informace 
 

1. Přednáška o novém Studijním a zkušebním řádu UP. V úterý 12. 
října 2011 od 13:00 se v aule FF UP uskuteční přednáška o změnách, 
které přináší nový Studijní a zkušební řád UP platný od 1. září 2011. 
Přednášku prosloví JUDr. Filip Štěrba, Ph.D., proděkan pro studijní  
a pedagogické záležitosti Právnické fakulty UP. Zváni jsou všichni 
studenti i zaměstnanci UP. Dotazy lze zasílat předem na adresu: 
nina.sevcikova@upol.cz  
 

 
 
V Olomouci 30. září 2011           
  
 
 
 

             Jiří Lach            



DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 012    

 
    

Sdělení děkana FF UP č. 5-ZS/2011 
 
 
A Úkoly  
 

1. Nová vnitřní norma UP. Dne 30. září 2011 nabývá účinnosti vnitřní 
norma UP č. B3-11/8-SR Organizace studia v kreditovém systému na 
Univerzitě Palackého v Olomouci. Všichni VK FF UP zajistí, aby s novou 
normou UP byli seznámeni členové kateder. Text normy viz. 
http://www.upol.cz/fileadmin/user_upload/dokumenty/2011/SRB3-11-
8.pdf    

2. Porada vědeckých tajemníků. V pondělí 3. října 2011 od 13:00 
proběhne v zasedací místnosti Děkanátu FF UP porada vědeckých 
tajemníků kateder.  

3. Akreditace. Žádám VK, aby průběžně kontrolovali platnost svých 
akreditací, které zajišťuje jejich katedra, a v adekvátním časovém 
předstihu kvalitně připravili podklady pro prodloužení akreditace. Toto 
aktuálně platí pro všechny akreditace končící v kalendářním roce 
2012. 

 
B Informace 
 

1. Přednáška o novém Studijním a zkušebním řádu UP. V úterý 12. 
října 2011 od 13:00 se v aule FF UP uskuteční přednáška o změnách, 
které přináší nový Studijní a zkušební řád UP platný od 1. září 2011. 
Přednášku prosloví JUDr. Filip Štěrba, Ph.D., proděkan pro studijní  
a pedagogické záležitosti Právnické fakulty UP. Zváni jsou všichni 
studenti i zaměstnanci UP. Dotazy lze zasílat předem na adresu: 
nina.sevcikova@upol.cz  
 

 
 
V Olomouci 30. září 2011           
  
 
 
 

             Jiří Lach            



DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 012    

 
    

Sdělení děkana FF UP č. 5-ZS/2011 
 
 
A Úkoly  
 

1. Nová vnitřní norma UP. Dne 30. září 2011 nabývá účinnosti vnitřní 
norma UP č. B3-11/8-SR Organizace studia v kreditovém systému na 
Univerzitě Palackého v Olomouci. Všichni VK FF UP zajistí, aby s novou 
normou UP byli seznámeni členové kateder. Text normy viz. 
http://www.upol.cz/fileadmin/user_upload/dokumenty/2011/SRB3-11-
8.pdf    

2. Porada vědeckých tajemníků. V pondělí 3. října 2011 od 13:00 
proběhne v zasedací místnosti Děkanátu FF UP porada vědeckých 
tajemníků kateder.  

3. Akreditace. Žádám VK, aby průběžně kontrolovali platnost svých 
akreditací, které zajišťuje jejich katedra, a v adekvátním časovém 
předstihu kvalitně připravili podklady pro prodloužení akreditace. Toto 
aktuálně platí pro všechny akreditace končící v kalendářním roce 
2012. 

 
B Informace 
 

1. Přednáška o novém Studijním a zkušebním řádu UP. V úterý 12. 
října 2011 od 13:00 se v aule FF UP uskuteční přednáška o změnách, 
které přináší nový Studijní a zkušební řád UP platný od 1. září 2011. 
Přednášku prosloví JUDr. Filip Štěrba, Ph.D., proděkan pro studijní  
a pedagogické záležitosti Právnické fakulty UP. Zváni jsou všichni 
studenti i zaměstnanci UP. Dotazy lze zasílat předem na adresu: 
nina.sevcikova@upol.cz  
 

 
 
V Olomouci 30. září 2011           
  
 
 
 

             Jiří Lach            



DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 012    

 
    

Sdělení děkana FF UP č. 5-ZS/2011 
 
 
A Úkoly  
 

1. Nová vnitřní norma UP. Dne 30. září 2011 nabývá účinnosti vnitřní 
norma UP č. B3-11/8-SR Organizace studia v kreditovém systému na 
Univerzitě Palackého v Olomouci. Všichni VK FF UP zajistí, aby s novou 
normou UP byli seznámeni členové kateder. Text normy viz. 
http://www.upol.cz/fileadmin/user_upload/dokumenty/2011/SRB3-11-
8.pdf    

2. Porada vědeckých tajemníků. V pondělí 3. října 2011 od 13:00 
proběhne v zasedací místnosti Děkanátu FF UP porada vědeckých 
tajemníků kateder.  

3. Akreditace. Žádám VK, aby průběžně kontrolovali platnost svých 
akreditací, které zajišťuje jejich katedra, a v adekvátním časovém 
předstihu kvalitně připravili podklady pro prodloužení akreditace. Toto 
aktuálně platí pro všechny akreditace končící v kalendářním roce 
2012. 

 
B Informace 
 

1. Přednáška o novém Studijním a zkušebním řádu UP. V úterý 12. 
října 2011 od 13:00 se v aule FF UP uskuteční přednáška o změnách, 
které přináší nový Studijní a zkušební řád UP platný od 1. září 2011. 
Přednášku prosloví JUDr. Filip Štěrba, Ph.D., proděkan pro studijní  
a pedagogické záležitosti Právnické fakulty UP. Zváni jsou všichni 
studenti i zaměstnanci UP. Dotazy lze zasílat předem na adresu: 
nina.sevcikova@upol.cz  
 

 
 
V Olomouci 30. září 2011           
  
 
 
 

             Jiří Lach            



DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 012    

 
    

Sdělení děkana FF UP č. 5-ZS/2011 
 
 
A Úkoly  
 

1. Nová vnitřní norma UP. Dne 30. září 2011 nabývá účinnosti vnitřní 
norma UP č. B3-11/8-SR Organizace studia v kreditovém systému na 
Univerzitě Palackého v Olomouci. Všichni VK FF UP zajistí, aby s novou 
normou UP byli seznámeni členové kateder. Text normy viz. 
http://www.upol.cz/fileadmin/user_upload/dokumenty/2011/SRB3-11-
8.pdf    

2. Porada vědeckých tajemníků. V pondělí 3. října 2011 od 13:00 
proběhne v zasedací místnosti Děkanátu FF UP porada vědeckých 
tajemníků kateder.  

3. Akreditace. Žádám VK, aby průběžně kontrolovali platnost svých 
akreditací, které zajišťuje jejich katedra, a v adekvátním časovém 
předstihu kvalitně připravili podklady pro prodloužení akreditace. Toto 
aktuálně platí pro všechny akreditace končící v kalendářním roce 
2012. 

 
B Informace 
 

1. Přednáška o novém Studijním a zkušebním řádu UP. V úterý 12. 
října 2011 od 13:00 se v aule FF UP uskuteční přednáška o změnách, 
které přináší nový Studijní a zkušební řád UP platný od 1. září 2011. 
Přednášku prosloví JUDr. Filip Štěrba, Ph.D., proděkan pro studijní  
a pedagogické záležitosti Právnické fakulty UP. Zváni jsou všichni 
studenti i zaměstnanci UP. Dotazy lze zasílat předem na adresu: 
nina.sevcikova@upol.cz  
 

 
 
V Olomouci 30. září 2011           
  
 
 
 

             Jiří Lach            



DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 012    

 
    

Sdělení děkana FF UP č. 5-ZS/2011 
 
 
A Úkoly  
 

1. Nová vnitřní norma UP. Dne 30. září 2011 nabývá účinnosti vnitřní 
norma UP č. B3-11/8-SR Organizace studia v kreditovém systému na 
Univerzitě Palackého v Olomouci. Všichni VK FF UP zajistí, aby s novou 
normou UP byli seznámeni členové kateder. Text normy viz. 
http://www.upol.cz/fileadmin/user_upload/dokumenty/2011/SRB3-11-
8.pdf    

2. Porada vědeckých tajemníků. V pondělí 3. října 2011 od 13:00 
proběhne v zasedací místnosti Děkanátu FF UP porada vědeckých 
tajemníků kateder.  

3. Akreditace. Žádám VK, aby průběžně kontrolovali platnost svých 
akreditací, které zajišťuje jejich katedra, a v adekvátním časovém 
předstihu kvalitně připravili podklady pro prodloužení akreditace. Toto 
aktuálně platí pro všechny akreditace končící v kalendářním roce 
2012. 

 
B Informace 
 

1. Přednáška o novém Studijním a zkušebním řádu UP. V úterý 12. 
října 2011 od 13:00 se v aule FF UP uskuteční přednáška o změnách, 
které přináší nový Studijní a zkušební řád UP platný od 1. září 2011. 
Přednášku prosloví JUDr. Filip Štěrba, Ph.D., proděkan pro studijní  
a pedagogické záležitosti Právnické fakulty UP. Zváni jsou všichni 
studenti i zaměstnanci UP. Dotazy lze zasílat předem na adresu: 
nina.sevcikova@upol.cz  
 

 
 
V Olomouci 30. září 2011           
  
 
 
 

             Jiří Lach            



DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 012    

 
    

Sdělení děkana FF UP č. 5-ZS/2011 
 
 
A Úkoly  
 

1. Nová vnitřní norma UP. Dne 30. září 2011 nabývá účinnosti vnitřní 
norma UP č. B3-11/8-SR Organizace studia v kreditovém systému na 
Univerzitě Palackého v Olomouci. Všichni VK FF UP zajistí, aby s novou 
normou UP byli seznámeni členové kateder. Text normy viz. 
http://www.upol.cz/fileadmin/user_upload/dokumenty/2011/SRB3-11-
8.pdf    

2. Porada vědeckých tajemníků. V pondělí 3. října 2011 od 13:00 
proběhne v zasedací místnosti Děkanátu FF UP porada vědeckých 
tajemníků kateder.  

3. Akreditace. Žádám VK, aby průběžně kontrolovali platnost svých 
akreditací, které zajišťuje jejich katedra, a v adekvátním časovém 
předstihu kvalitně připravili podklady pro prodloužení akreditace. Toto 
aktuálně platí pro všechny akreditace končící v kalendářním roce 
2012. 

 
B Informace 
 

1. Přednáška o novém Studijním a zkušebním řádu UP. V úterý 12. 
října 2011 od 13:00 se v aule FF UP uskuteční přednáška o změnách, 
které přináší nový Studijní a zkušební řád UP platný od 1. září 2011. 
Přednášku prosloví JUDr. Filip Štěrba, Ph.D., proděkan pro studijní  
a pedagogické záležitosti Právnické fakulty UP. Zváni jsou všichni 
studenti i zaměstnanci UP. Dotazy lze zasílat předem na adresu: 
nina.sevcikova@upol.cz  
 

 
 
V Olomouci 30. září 2011           
  
 
 
 

             Jiří Lach            


